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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę i rozbudowę źródeł wytwarzania, magazynowania gazów medycznych oraz centralnej rozprężalni wraz z sieciami przesyłowymi gazów medycznych w systemie pierścieniowym zasilające budynki szpitalne w SPSK-2.”

WYJAŚNIENIA NR 3 

[bookmark: _Hlk12606988][image: ]Szczecin, 17-05-2023 r.al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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E:spsk2@spsk2-szczecin.pl, W:www.spsk2-szczecin.pl
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Pytanie 1, 
Proszę o informację, czy wyjaśnienia na pytania dotyczące treści SWZ zawarte w dokumencie "1_ZP_220_04_23_Wyjaśnienia nr 1 oraz Modyfikacja SWZ nr 1" z dnia 24.02.2023r., udostępnionym w ramach postępowania przetargowego ZP/220/04/23, są również aktualne w obecnym postępowaniu przetargowym.
Odpowiedź
"Wyjaśnienia i modyfikacje SWZ udzielone w postępowaniu ZP/220/04/23 nie są aktualne w postępowaniu przetargowym ZP/220/38/23". 

Pytanie 2, 
Proszę o informację, czy wyjaśnienia na pytania dotyczące treści SWZ zawarte w dokumentach "1_ZP_220_25_23_Wyjaśnienia nr 1 oraz Modyfikacja SWZ nr 1" z dnia 04.04.2023r. oraz "1_ZP_220_25_23_Wyjaśnienia nr 2" z dnia 14.04.2023r., udostępnionych w ramach postępowania przetargowego ZP/220/25/23, są również aktualne w obecnym postępowaniu przetargowym.
Odpowiedź
"Wyjaśnienia i modyfikacje SWZ udzielone w postępowaniu ZP/220/25/23 nie są aktualne w postępowaniu przetargowym ZP/220/38/23".

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
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